

## **ABC Coating ApS**

(CVR-nr. 30348060)

Sønderparken 10, Bramming

## **Årsrapport for 2020**

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25. januar 2021

---

Dirigent: Knud Ravn

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

ABC Coating ApS  
Sønderparken 10  
6740 Bramming

Telefon: 75 10 11 35 /40314325  
E-mail: ABC-Coating@mail.tele.dk

CVR-nr.: 30 34 80 60  
Kommune: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Knud Ravn

**Revisor**

DANREVI, BRAMMING  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Jernbanegade 4  
6740 Bramming

**Ejerforhold**

Knud Ravn Holding ApS, Sønderparken 10, 6740 Bramming

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er udlejning af faste ejendomme.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på kr. 122.415, som af ledelsens anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.945.527 og en egenkapital på kr. 632.868, hvilket svarer til en soliditet på 21%.

Selskabets aktiviteter har ikke været påvirket, som følge af COVID-19 udbruddet i regnskabsåret 2020.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer en en uændret indtjening for det kommende regnskabsår sammenlignet med 2020.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2020 TIL 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 (t.kr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>263.963</b>	<b>212</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-64.092	-63
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>199.871</b>	<b>149</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	485	0
Andre finansielle omkostninger .....	-43.341	-32
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>157.015</b>	<b>117</b>
2 Skat af årets resultat.....	-34.600	-26
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>122.415</b>	<b>91</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	122.415	91
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>122.415</b>	<b>91</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

## AKTIVER

	2020	2019 (t.kr.)
3 Grunde og bygninger .....	2.793.294	2.857
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.793.294</b>	<b>2.857</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>2.793.294</b>	<b>2.857</b>
Debitorer .....	6.582	13
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	140.612	0
Andre tilgodehavender .....	0	6
Periodeafgrænsningsposter .....	5.039	5
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>152.233</b>	<b>24</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>152.233</b>	<b>24</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.945.527</b>	<b>2.881</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

## PASSIVER

	2020	2019 (t.kr.)
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat .....	507.868	385
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>632.868</b>	<b>510</b>
Udskudt skat .....	114.000	79
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>114.000</b>	<b>79</b>
Prioritetsgæld .....	1.650.625	1.767
Deposita .....	60.000	60
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.710.625</b>	<b>1.827</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	123.200	128
Kreditinstitutter .....	303.509	207
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	0	1
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	122
Anden gæld .....	60.048	7
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1.277	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>488.034</b>	<b>465</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>2.198.659</b>	<b>2.292</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.945.527</b>	<b>2.881</b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 (t.kr.)
Virksomhedskapital primo .....	125.000	125
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Overført resultat, primo .....	385.453	294
Årets resultat .....	122.415	91
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>507.868</b>	<b>385</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>632.868</b>	<b>510</b>

## NOTER

	2020	2019 (t.kr.)
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit .....	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	<u>34.600</u>	<u>26</u>
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b><u>34.600</u></b>	<b><u>26</u></b>

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....	<u>3.638.889</u>	<u>26.441</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.638.889</u>	<u>26.441</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....	<u>-781.503</u>	<u>-26.441</u>
Årets af-/nedskrivninger .....	<u>-64.092</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2020	<u>-845.595</u>	<u>-26.441</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>2.793.294</u></b>	<b><u>0</u></b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld.....	1.895.295	1.773.825	123.200	1.192.000
Deposita.....	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.955.295</u></b>	<b><u>1.833.825</u></b>	<b><u>123.200</u></b>	<b><u>1.192.000</u></b>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der er ikke ydet kautionsforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Knud Ravn Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2020 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har givet pant i sin ejendom til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 2.213 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen t.kr. 2.793.

Selskabet har givet ejerpant i sin ejendom til sikkerhed for kreditinstitutgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 2.200 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen t.kr. 2.793.